Kursanalys, Bioteknik 7,5 hp KH1223, 2020

Bioteknik 7,5 hp KH1223
Sammanfattande data om kursens genomforande och resultat:

TENI1, Tentamen / Examination, 4,5 hp, A-F

LABI, Laborationer / Laboratory work, 1,5 hp, P/F
LIT1, Litteraturuppgift / Literature assignment, 1 hp, P/F
SEM1, Seminarium / Seminar, 0,5 hp, P/F

Antal studenter: 40
Betygsfordelning TENT1:

A: 16%
B: 31%
C: 16%
D: 13%
E: 16%

Examinationsgrad (avser TEN1): 90%
Examinationsgrad, forstagangsregistrerade studenter: 82%
Undervisande ldrare:

Forelisare

AB - Anders Blomqvist (anders.blomqvist@vetenskapenshus.se)
AO - Anna Ohlsson (annao@kth.se)

AV - Andres Veide (veide@kth.se)

JY - Johannes Yayo (jyayo@kth.se)

JL - John Lofblom (lofblom@kth.se)

TG - Torbjorn Grislund (torbjorn@kth.se)

POS — Per-Olof Syrén (per-olof.syren@biotech.kth.se)

Labassistenter

CT - Christos Panagiotis Tasiopoulos (cpta@kth.se)
KS - Karen Schriever (karensc@kth.se)

SYT - Secil Yilmaz Turan (secilyt@kth.se)

Examinator var Per-Olof Syrén (per-olof.syren@biotech.kth.se). Kursansvarig var Per-
Olof Syrén (per-olof.syren@biotech.kth.se) som dven hade huvudansvar for laborationsdelen.

Sammanfattning av kursvérdering:
Svarsfrekvens pd inhdmtning av kursvérdering:

Fem studenter svarade (motsvarande ca 17% av deltagarna).
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Under radande pandemi var kursansvarig tvungen att ersdtta praktiska labbmoment (LAB1)
med virtuella laborationer i enlighet med KTHs riktlinjer. Detta paverkade kursens utformning
och genomforande, vilket ocksé kunde ses i1 utvirderingen (exempelvis ”Det skulle ju varit
mycket roligare och ldrorikare att utfora laborationerna sjélva”). De virtuella laborationerna
utformades sé att studenterna fick tillgang till radata som de sedan fick analysera och bearbeta.
Overlag var utvirderingen positiv, vilket exemplifieras av foljande kommentar:

”Spannande kurs! Bra utférande”

- Ansvarig larares sammanfattande synpunkter
Resultaten (TEN1) forbattrades ytterligare jamfort med forra omgéngen.

For att adressera kommentarer fran forra kursomgéngens utvirdering delades exempeltentor
ut i god tid innan tentamen.

Zoom-0vervakad examination bedoms ha fungerat val.

Det nuvarande uppliagget med géstforeldsare kommer att behdllas da detta dr ett uppskattat
moment av studenterna.



